

# Osavuosisikatsaus

- Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 15,4% ja oli 22,8 miljoonaa euroa
- Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 68,7% ja oli 2,2 miljoonaa euroa, osakekohtainen tulos yli kaksinkertaistui ja oli 0,09 euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset kasvoivat 62,4% edellisestä vuodesta ja olivat 27,0 miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 71,2%
- Video Networks sin saadut tilaukset kasvoivat 12,7% edellisestä vuodesta

Tietoja ei ole tilintarkastettu, IFRS:n IAS 34 standardin mukainen osavuositiedot.

## Liikevaihto ja tulos paranivat

Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan ajankohintaan verrattuna 15,4% ja oli 22,8 miljoonaa euroa (19,8 milj. euroa). Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 68,7% ja oli 2,2 miljoonaa euroa eli 9,4% liikevaihdosta (1,3 milj. euroa ja 6,5%). Osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (0,04 euroa). Saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 62,4% ja olivat 27,0 miljoonaa euroa (16,6 milj. euroa). Tilaukset olivat 27,0 miljoonaa euroa (17,6 milj. euroa). Katsauskauden lopulla oli toimitusviiveitä johtuen eräiden komponenttien pidentyneistä toimitusajoista.

## Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 14% ja oli 19,0 miljoonaa euroa (16,6 milj. euroa). Liiketulos oli 2,0 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Liiketuloksen parantuminen johtui liikevaihdon ja muiden tuottojen kasvusta sekä materiaalikustannusten tehokkaasta hallinnasta. Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 71,2% ja olivat 24,2 miljoonaa euroa (14,1 milj. euroa).

Teleste kirjaa raamisopimukset saaduiksi tilauksiksi vasta, kun asiakas tekee raamisopimukseen liittyvän kirjallisen tilauksen. Tilaukset olivat 24,1 miljoonaa euroa (12,2 milj. euroa).

Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 23,1% ja oli 3,9 miljoonaa euroa (3,1 milj. euroa). Liiketulos oli 0,15 miljoonaa euroa (0,07 milj. euroa). Video Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 12,7% ja olivat 2,8 miljoonaa euroa (2,5 milj. euroa). Tilaukset olivat 2,9 miljoonaa euroa (5,4 milj. euroa).

## Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli maaliskuun lopussa 569 (526), joista 405 (403) Suomessa.

## Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli 124 (123) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 2,1 miljoonaa euroa eli 9,4% liikevaihdosta (1,9 milj. euroa ja 9,7%). Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,3 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa).

Teknologian kehittämiskeskus päätti maaliskuussa 2006 jatkaa osallistumistaan laajakaistaisten monipalveluverkkojen kehittämistyöhön. Tuotekehitystuen kokonaissumma on 2,2 miljoonaa euroa ja päätös on voimassa 31.12.2006 saakka.

Konsernin investoinnit olivat 0,4 miljoonaa euroa (0,8 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin tuotekehitykseen, kalusteisiin ja tuotannon mittalaitteisiin. Norjan kiinteistö myytiin katsauskaudella, myyntivoitto ei ollut merkittävä.

### Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli -0,3 miljoonaa euroa (-1,0 milj. euroa). Lyhytaikaisten saamisten kasvu 2,3 miljoonalla eurolla oli seurausta osatuloutusten kasvusta. Varas- tot kasvoivat 2,3 miljoonalla ja lyhytaikaiset korottomat velat kasvoivat 2,4 miljoonalla eurolla valmistautuessa- me tilauskannan ja raamisopimusten mukaisiin toimituk- siin.

Konsernin korollinen velka oli maaliskuun lopussa 3,9 miljoonaa euroa (9,4 milj.euroa). Kassavarat pienentyivät vuoden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 0,6 mil- joonalla eurolla (-2,9 milj. euroa) ja olivat 7,9 miljoonaa euroa (14,2 milj. euroa). Yhtiöllä on likvidien varojen li- säksi käyttämättömiä valmiusluottoja 27 miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisaste oli -11,8% (-16,9%) ja oma- varaisuusaste 58,3% (55%).

Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

### Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 6,46 ja 11,17 euron välillä. Maaliskuun lopun päätöskurssi oli 10,79 euroa (6,95 euroa).

Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6146 (5557). Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 16,1% (16,2%).

Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 46 miljoonaa euroa (18 milj. euroa) ja 5,2 miljoonaa kappaletta (2,8 milj. kpl).

Maaliskuun lopussa Telesten hallussa oli 485.000 omaa osaketta.

### Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,16 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 18.4.2006.

Telesten hallituksen kokoonpano säilyi samana. Puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilikaudella 2006 KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.215.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovut- tamaan 1.700.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiön hallussa on vuosien 2001 ja 2002 valtuutuksien perusteella 485.000 kappaletta omaa osaketta. Yhtiö- kokous myös valtuutti yhtiön korottamaan osakepää- omaa enintään 1.360.000 euron suunnatulla annilla, eli 3,4 miljoonalla osakkeella. Valtuutukset ovat voimassa 4.4.2007 asti. Yhtiökokouksen antamia valtuutuksia ei ole tilikauden aikana käytetty.

---

## Tulevaisuuden näkymät

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön suotuisa kehitys jatkuu. Liiketoimintayksikkö teki merkittävän yhteistyösopimuksen 100 Mb/s tarjoavan Ethernet to the Home (EttH) -ratkaisun toimittamisesta hollantilaiselle Essent Kabelcomille. Toimitukset alkavat vuoden 2006 kesäkuussa.

Video Networks -liiketoimintayksikkö teki huhtikuun alussa kolmen vuoden raamisopimuksen englantilaisen British Telecommunications -konsernin kanssa ja jatkaa tätä jo vuodesta 1997 alkanutta asiakassuhdettaan. Uuden raamisopimuksen toimitusten uskomme kolmen seuraavan vuoden aikana ylittävän 10 miljoonaa euroa. Loppuvuonna odotamme verkonhallintaprojektien tilausten lisääntyvän.

Telesten myönteinen kehitys jatkuu. Kuluvan vuoden liikevaihto ja tulos ovat edellisvuotta paremmat. Lähiajan käyttöpääoma kasvaa valmistautuessamme tilauskannan ja raamisopimusten toimituksiin sekä palveluliiketoiminnan kasvuun.

Telesten osavuositiedot tammi-kesäkuulta julkaistaan 13.7.2006.

25.4.2006

Teleste Oyj  
Hallitus

Jukka Rinnevaara  
Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
<b>Liikevaihto</b>	<b>22 811</b>	<b>19 765</b>	15,4 %	<b>82 588</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	27	-502	n/a	761
Liiketoiminnan muut tuotot	703	68	933,2 %	1 530
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-10 138	-8 398	20,7 %	-36 443
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-6 688	-6 200	7,9 %	-24 124
Muut liiketoiminnan kulut	-3 968	-3 061	29,6 %	-13 791
Poistot	-593	-397	49,7 %	-1 940
<b>Liiketulos</b>	<b>2 153</b>	<b>1 276</b>	<b>68,7 %</b>	<b>8 582</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-23	-88	-73,8 %	-261
<b>Tulos rahoituserien jälkeen</b>	<b>2 130</b>	<b>1 189</b>	<b>79,2 %</b>	<b>8 321</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>2 130</b>	<b>1 189</b>	<b>79,2 %</b>	<b>8 321</b>
Välittömät verot	-574	-371	54,8 %	-2 363
Vähemmistön osuus	0	-84	n/a	0
<b>Kauden tulos</b>	<b>1 556</b>	<b>734</b>	<b>112,1 %</b>	<b>5 956</b>
<b>Jakautuminen</b>				
Emoyhtiön omistajille	1 556	734	112,1 %	5 956
Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta	0	84	n/a	0
	1 556	818	90,2 %	5 956
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:</b>				
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,09	0,04	111,9 %	0,35
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,09	0,04	111,9 %	0,33
<b>TASE (tEUR)</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>	<b>31.3.2006</b>	<b>31.3.2005</b>	<b>Muutos %</b>	<b>31.12.2005</b>
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 648	5 431	4,0 %	5 860
Liikearvo	9 205	8 526	8,0 %	9 205
Muut aineettomat hyödykkeet	2 344	1 953	20,0 %	2 589
Myytavissä olevat sijoitukset	1 116	1 116	0,0 %	1 116
	<b>18 313</b>	<b>17 026</b>	<b>7,6 %</b>	<b>18 770</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	11 911	7 511	58,6 %	9 623
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20 166	13 660	47,6 %	17 878
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	1 700	12 666	-86,6 %	2 000
Rahavarat	6 207	1 536	304,1 %	6 524
	<b>39 984</b>	<b>35 373</b>	<b>13,0 %</b>	<b>36 025</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>58 297</b>	<b>52 400</b>	<b>11,3 %</b>	<b>54 795</b>

**Oma pääoma ja velat**

Osakepääoma	6 935	6 935	0,0 %	6 935
Muu oma pääoma	27 053	21 703	24,7 %	25 371
	<b>33 988</b>	<b>28 638</b>	<b>18,7 %</b>	<b>32 306</b>
Vähemmistön osuus	0	84	n/a	0
	<b>33 988</b>	<b>28 722</b>	<b>18,3 %</b>	<b>32 306</b>

**Pitkäaikaiset velat**

Varaukset	515	537	-4,1 %	515
Korottomat pitkäaikaiset velat	60	0	n/a	433
Korolliset velat	688	9 141	-92,5 %	706
	<b>1 263</b>	<b>11 206</b>	<b>-88,7 %</b>	<b>1 654</b>

**Lyhytaikaiset velat**

Ostovelat ja muut korottomat velat	18 488	12 262	50,8 %	16 123
Varaukset	1 343	1 528	-12,1 %	1 502
Lyhytaikaiset korolliset velat	3 215	211	1423,7 %	3210
	<b>23 047</b>	<b>12 473</b>	<b>84,8 %</b>	<b>20 835</b>

<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>58 297</b>	<b>52 400</b>	<b>11,3 %</b>	<b>54 795</b>
-------------------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

**Rahavirtalaskelma (tEUR)**

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-270</b>	<b>-1 033</b>	<b>-73,9 %</b>	<b>5 537</b>
Saadut rahavirrat	21 358	19 363	10,3 %	84 118
Suoritettut rahavirrat	-21 627	-20 396	6,0 %	-78 581
<b>Investointien rahavirrat</b>	<b>-288</b>	<b>-444</b>	<b>-35,1 %</b>	<b>-4 612</b>
Saadut rahavirrat	315	0	n/a	0
Suoritettut rahavirrat	-603	-444	35,8 %	-4 612
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>	<b>-58</b>	<b>-1 429</b>	<b>-95,9 %</b>	<b>-9 545</b>
Saadut rahavirrat	0	0	n/a	3 000
Suoritettut rahavirrat	-58	-1 429	-95,9 %	-10 523
Maksetut osingot	0	0	n/a	-2 022
<b>Muut erät</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>n/a</b>	<b>36</b>
Valuuttakurssien vaikutukset	-1	0		36
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-617</b>	<b>-2 906</b>	<b>-78,8 %</b>	<b>-8 584</b>

**Tunnusluvut**

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
Osakekohtainen tulos, EUR	0,09	0,04	111,9 %	0,35
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	0,09	0,04	111,9 %	0,33
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,02	1,70	18,6 %	1,92
Oman pääoman tuotto	18,8 %	11,6 %	62,0 %	19,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto	23,7 %	13,7 %	73,2 %	23,7 %
Omavaraisuusaste	58,3 %	55,0 %	6,0 %	59,1 %
Velkaantumisaste	-11,8 %	-16,9 %	-30,3 %	-14,3 %
Investoinnit, tEUR	378	774	-51,2 %	4 073
Tilaukanta, tEUR	27 018	17 563	53,8 %	22 700
Henkilöstö keskimäärin	565	524	7,8 %	546
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia)	17 340	17 340	0,0 %	17 340
sis. omat osakkeet				
Kauden ylin kurssi, EUR	11,17	7,25	54,1 %	8,35
Kauden alin kurssi, EUR	6,46	5,85	10,4 %	5,85

Kauden keskipörssi, EUR	8,88	6,65	33,5 %	6,97
Osakevaihto, milj kpl	5,2	2,8	85,0 %	10,8
Osakevaihto, MEUR	46	18	151,2 %	75

#### Omat osakkeet

	Määrä Kpl	Nimellis arvo EUR	Osuus osakepää- omasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 31.3.2006 omia osakkeita	485 000	194 000	2,80 %	2,80 %

#### Vastuusitoumukset (tEUR)

Omasta velasta				
Takaukset	659	0	n/a	320
Yrityskiinnitykset	0	10 000	n/a	0
Kiinteistökiinnitykset	0	7 000	n/a	0
Vuokra- ja leasingvastuut	1 829	1 863	-1,8 %	1 779
	<b>2 488</b>	<b>18 863</b>	<b>-86,8 %</b>	<b>2 099</b>

#### Johdannaissopimukset (Te) kirjattu tulokseen ja taseeseen

Valuuttatermiinit, kohdearvo	15 517	8 967	73,0 %	16 503
Valuuttatermiinit, käypä arvo	15 440	9 036	70,9 %	16 597

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.

#### Segmenttikohtainen informaatio, ensisijainen segmentti (tEUR)

	1-3/2006	1-3/2005	Muutos %	1-12/2005
<b>Broadband Cable Networks</b>				
Saadut tilaukset	24 168	14 120	71,2 %	72 850
Liikevaihto	18 959	16 637	14,0 %	67 179
Segmentin liike-tulos	2 003	1 209	65,6 %	7 374
Liiketulos %	10,6 %	7,3 %	45,3 %	11,0 %
<b>Video Networks</b>				
Saadut tilaukset	2 795	2 481	12,7 %	12 500
Liikevaihto	3 852	3 128	23,1 %	15 409
Segmentin liike-tulos	150	67	123,9 %	1 208
Liiketulos %	3,9 %	2,1 %	81,8 %	7,8 %
<b>Yhteensä</b>				
Saadut tilaukset	26 963	16 601	62,4 %	85 350
Liikevaihto	22 811	19 765	15,4 %	82 588
Segmenttien liike-tulos	2 153	1 276	68,7 %	8 582
Liiketulos %	9,4 %	6,5 %	46,2 %	10,4 %

Informaatio per kvartaali (tEUR)						4/2005-
	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05	1-3/05	3/2006
<b>Broadband Cable Networks</b>						
Saadut tilaukset	24 168	21 047	20 202	17 481	14 120	82 898
Liikevaihto	18 959	19 157	16 583	14 802	16 637	69 501
Liiketulos	2 003	2 499	2 260	1 406	1 209	8 168
Liiketulos%	10,6 %	13,0 %	13,6 %	9,5 %	7,3 %	11,8 %
<b>Video Networks</b>						
Saadut tilaukset	2 795	3 490	3 716	2 863	2 481	12 864
Liikevaihto	3 852	5 110	3 844	3 327	3 128	16 133
Liiketulos	150	569	478	94	67	1 291
Liiketulos%	3,9 %	11,1 %	12,4 %	2,8 %	2,1 %	8,0 %
<b>Yhteensä</b>						
Saadut tilaukset	26 963	24 537	23 918	20 344	16 601	95 762
Liikevaihto	22 811	24 267	20 427	18 129	19 765	85 634
Liiketulos	2 153	3 068	2 738	1 500	1 276	9 459
Liiketulos%	9,4 %	12,6 %	13,4 %	8,3 %	6,5 %	11,0 %

#### Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma (tEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yht
Oma pääoma 1.1.2006	6 935	1 276	70	24 025	32 306
Muuntoerot			-1		-1
Tilikauden tulos				1 556	1 556
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet				127	127
<b>Oma pääoma 31.3.2006</b>	<b>6 935</b>	<b>1 276</b>	<b>69</b>	<b>25 708</b>	<b>33 988</b>

#### Omistusjakauma

	Osakkeet	%
Yhtiöt	1 844 150	10,64%
Rahoituslaitokset	5 116 590	29,51%
Julkisyhteisöt	2 830 642	16,32%
Voittoa tavoittelemattomat	940 845	5,43%
Yksityishenkilöt	3 819 188	22,03%
Ulkomaat ja hallintarekisteri	2 788 337	16,08%
Yhteensä	17 339 752	100,00%

#### Suurimmat omistajat

	Osakkeet	%
Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 624 200	9,37%
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 162 500	6,70%
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	785 900	4,53%
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	530 000	3,06%
FIM Fenno Sijoitusrahasto	529 900	3,06%
Sijoitusrahasto Aktia Capital	521 450	3,01%
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	521 150	3,01%
Teleste Oyj	485 000	2,80%
Valtion eläkerahasto	400 000	2,31%
Fondita Nordic Small Cap Placfond	300 000	1,73%